

Estado do Espírito Santo
Câmara Municipal de Anchieta
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

QUADRO COMPARATIVO

Pesquisa de Preços Nº 000024/2023 - Processo Nº 001191/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Material/Serviço	Quantidade	Vlr.Unitário	Vlr.Total
00053609	ESPONJA DUPLA FACE. esponja dupla face: sendo uma face macia para limpeza leve e outra face em material resistente para limpeza pesada, medindo aprox. 12 cm x 8 cm x 2 cm de espessura.			
0094078-OLIVEIRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		20,00	0,7000	14,00
0093668-MG DE OLIVEIRA MILHORATO ME		20,00	0,8500	17,00
0093919-LUBE DISTRIBUIDORA LTDA		20,00	0,9500	19,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO		20,00	2,4900	49,80
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		20,00	3,6900	73,80
0094080-GAMBARINI & BISSA LTDA		20,00	5,9900	119,80
Valor Médio Unitário Proposto			2,4450	48,90
00053383	DETERGENTE LÍQUIDO - 500ML detergente liquido; neutro; conteúdo 500 ml, testado dermatologicamente; glicerinado, concentrado. eficiência na limpeza, rendimento e economia; formula biodegradável embalagem em polietileno virgem. validade mínimo 18 meses da data de entrega;			
0093919-LUBE DISTRIBUIDORA LTDA		60,00	2,8900	173,40
0094080-GAMBARINI & BISSA LTDA		60,00	2,9900	179,40
0094078-OLIVEIRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		60,00	3,0600	183,60
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO		60,00	3,2900	197,40
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		60,00	3,2900	197,40
0093668-MG DE OLIVEIRA MILHORATO ME		60,00	3,4700	208,20
Valor Médio Unitário Proposto			3,1650	189,90
00053384	SABONETE LÍQUIDO - 5L sabonete liquido para higiene das mãos, cremoso, hidratante, e perolizado, fragrância suave, galão 05 litros; registro anvisa/ms. validade: mínimo 18 meses da data de entrega.			
0093668-MG DE OLIVEIRA MILHORATO ME		15,00	25,6000	384,00
0093341-PERI COM. EMBALAGENS		15,00	34,8000	522,00
0094080-GAMBARINI & BISSA LTDA		15,00	39,9900	599,85
Valor Médio Unitário Proposto			33,4633	501,95
00053611	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar, tipo aerossol. produto com composição capaz de neutralizar ou reduzir a percepção de odores desagradáveis em ambientes fechados. lote, data de fabricação e prazo de validade do produto informados na embalagem. validade mínima 12 meses no ato da entrega			
0094078-OLIVEIRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		20,00	12,5500	251,00
0093668-MG DE OLIVEIRA MILHORATO ME		20,00	12,9500	259,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO		20,00	14,9000	298,00
0094080-GAMBARINI & BISSA LTDA		20,00	14,9900	299,80
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		20,00	15,9900	319,80
Valor Médio Unitário Proposto			14,2760	285,52
00053496	ESCOVA PARA LIMPEZA escova para limpeza (lavar roupas); com corpo de plástico; cerdas de nylon; para limpeza em geral, manual, sem cabo.			
0094080-GAMBARINI & BISSA LTDA		10,00	0,9900	9,90



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade>
com o identificador 320037003000320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Estado do Espírito Santo
Câmara Municipal de Anchieta
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

0094078-OLIVEIRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10,00	2,7000	27,00
0093668-MG DE OLIVEIRA MILHORATO ME	10,00	2,9500	29,50
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO	10,00	7,9000	79,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	10,00	9,9900	99,90
Valor Médio Unitário Proposto		4,9060	49,06

00053612	BALDE PLÁSTICO 12L balde plástico, para uso doméstico; em polietileno de alta densidade; com capacidade de 12 litros, com alça material plástico ou metal.		
----------	--	--	--

0094078-OLIVEIRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10,00	10,8500	108,50
0093919-LUBE DISTRIBUIDORA LTDA	10,00	11,2000	112,00
0093668-MG DE OLIVEIRA MILHORATO ME	10,00	11,8000	118,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	10,00	15,9900	159,90
0094080-GAMBARINI & BISSA LTDA	10,00	15,9900	159,90
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO	10,00	16,9000	169,00
Valor Médio Unitário Proposto		13,7883	137,88

00053614	FLANELA AMARELA. flanela amarela, 100% algodão, mínimo 30 x 50 cm; acabamento nas laterais overloque.		
----------	---	--	--

0094078-OLIVEIRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	80,00	2,2000	176,00
0093668-MG DE OLIVEIRA MILHORATO ME	80,00	2,4900	199,20
0093919-LUBE DISTRIBUIDORA LTDA	80,00	3,6900	295,20
0094080-GAMBARINI & BISSA LTDA	80,00	4,9900	399,20
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO	80,00	6,9900	559,20
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	80,00	7,9900	639,20
Valor Médio Unitário Proposto		4,7250	378,00

00053500	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO.. escova p/ limpeza de vaso sanitário, c/ suporte, materail sintético, metal e pigmentos, cerdas onduladas, cabo longo.		
----------	---	--	--

0094078-OLIVEIRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	12,00	6,9500	83,40
0093668-MG DE OLIVEIRA MILHORATO ME	12,00	7,5500	90,60
0093919-LUBE DISTRIBUIDORA LTDA	12,00	8,9500	107,40
0094080-GAMBARINI & BISSA LTDA	12,00	14,9900	179,88
Valor Médio Unitário Proposto		9,6100	115,32

00053617	SABÃO EM BARRA 200G sabão em barra - aspecto: barra; princípio ativo: base de ácidos graxos e glicerina, apresentação tablete 200 gramas.		
----------	---	--	--

0094078-OLIVEIRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	20,00	2,8300	56,60
0093668-MG DE OLIVEIRA MILHORATO ME	20,00	3,0700	61,40
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	20,00	4,2900	85,80
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO	20,00	4,9000	98,00
0094080-GAMBARINI & BISSA LTDA	20,00	4,9900	99,80
Valor Médio Unitário Proposto		4,0160	80,32



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade>
com o identificador 320037003000320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Estado do Espírito Santo
Câmara Municipal de Anchieta
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

00053653	RESERVATÓRIO PARA SABONETEIRA VELOX 800 ML constituído em plástico resistente de alto impacto, capacidade para 800ml de sabonete líquido. largura 10cm, altura 11cm e comprimento 9cm. a mangueira deverá possuir 9cm contando da base do reservatório até a ponta do bico.			
0093668-MG DE OLIVEIRA MILHORATO ME		20,00	10,0500	201,00
		Valor Médio Unitário Proposto	10,0500	201,00
		Valor Médio Total Proposto		1.988,0000

Anchieta/ES, ____ de _____ de _____.

Responsavel



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 320037003000320032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **Pedro Henrique Saraiva Rovetta** em 28/06/2023 17:35

Checksum: **04C0CB0BDEBF0D4580EC036F6A66919A175D67C14FD9D8AFBA793A7DDC100082**

